APROVADOS

Em  %Á 	O /
)
Preside e

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Centro- CEP 14150-000-Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987-1320 / 3987-2268

camarasenana@terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

REQUERIMENTO n.'144/2019
OFICIE-S  r  A QUEM DE DIREIT

Serra.-,O( 	/

/
PR .IDENT

Ao Plenário, apresento a V. Ex. ., nos terms do art. 130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal d: Serrana, o esente REQUERIMENTO

escrito sujeito à deliberação do Plená io, a fim de solicitar ao Chefe do Poder

Executivo Municipal que informe q;  ais benfeitorias estão sendo realizadas, em

contrapartida, pelos proprietários de loteamentos condomínios e demais

construções no Município de Serrana.

Justificativa:

O presente requerimento faz-se necessário diante da necessidade de

realização de benfeitorias pelos proprietários de loteamentos, condomínios e demais

construções no Município de Serrana, a fim de proporcionarem melhores condições de

vida para toda população.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2019.

LIQi ROSA 	VA .SIL POlARES

Vereadora 	amara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de serrana
Cano ovante s. Protocolo

II, I l I II 	11111111111

Protocolo N.° 0405-2019
Requerimentos 00144-2019

11:56

Eduardo Ito - Agente de Operações